PO HEPBLIRA E HOBOVE : REPUBLIKA Kogova
7 ROMUKAE ViTIBH - OPBTINA VITHA

Republika e Kosoves ;f;*:;;i?wfmm"% 2 ?;— G o Komuna e Vitisg

Republika Kosova ﬁr‘g,z-.m} ',{Numﬂ-‘%" N Pritog | veeanest Opstina Vitina

Republic of Kosovo ‘Tf T Municipality of Viti/na
Lo/

Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 baragrafi 1 & Statutit & Komungs sg Vitisé nr 01-
013/491 & datss 21.04.2011, dhe Kontratss € lidhur ndérmjet Komunss $€ Vitisé- Drejtoriss pér

Kulturé, Rini dhe Sport dhe OJQ Ansambli Kéngéve dhe Valleve « Kemajl Azizi”, Kryetari i
Komunés s Vitisé, bien kéts:

VENDIM )
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 2.500,00€
AKY “KEMAJL AZIZI”
L

Me kété Vendim, Kryetari i Komungs sg Vitiss NDAHEN mjete financiare ng shums prej
2.500,00€ me shkronja (dymijg e peségind euro) AKV “Kemajl Azizi”, né emar 1€ pé€rmbushjes s&
obligimeve sipas nenit 3 t& Vendimit pér zyrtarizmin e ansamblit t& kéngéve dhe valleve “Kemajl Azizi”
si ansambél zyrtar i Komunés s& Vitisé nr 01-013/2346 t& dates 13.12.2011 ku parashihet s¢ Komuna e
Vitis¢ do ta mbéshtess ansamblin me 25% t& subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
per nj& vit buxhetor.

II
Mjetet nga neni 1 ketij vendimi transferohen né llogari t&8 AKV “Kemajl Azizi” nga Vitia,
Obligohet kryetari i AKV” Kemajl Azizi” nga Vitia q& t& paraqet Taport me shkrim pér mjetet ¢
shpenzuara nga neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria psr Kulturg, Rini dhe Sport e Komunés s& Vitisz.
III
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport dhe Zyra e
Thesarit e Komunés s& Vitise

v

Ky Vendim hyn ng fuqi ditén e aprovimit higa ana e Kryetarit t¢ Komunés s&~

Viti, 25.05.2017

Vendimi u dorézohet:

AKYV “Kemajl Azizi”

Drejtorisg par Kulturg, Rini dhe Sport
Zyrés s& thesarit dhe

Arkivi
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